
 

 
 

     

Wydział Leśny 

 

Zarządzenie Nr 9/2023 Dziekana Wydziału Leśnego  Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja  w Krakowie  z dnia 2 października 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedury dotyczącej zasad organizacji, realizacji i zaliczania 

praktyki na kierunku Leśnictwo 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 31 maja 2023 roku), w 

związku z Regulaminem Studiów wprowadzonym w życie uchwałą Senatu nr 30/2023 

roku z dnia 26 kwietnia 2023 roku, w związku z Zarządzeniem Rektora URK nr 170/2021 

z dnia 9 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia procedur ogólnych dotyczących 

postępowania z dokumentami Uczelnianego Systemu zapewnienia Jakości Kształcenia 

(USZJK) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 2 października 2023 roku wprowadza się na Wydziale Leśnym Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie procedurę dotyczącą zasad organizacji, 

realizacji i zaliczania praktyki na kierunku Leśnictwo realizowanej na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych I stopnia prowadzonych na Wydziale Leśnym URK nr 

UR/USZJK/WL/PW-04 w brzmieniu załącznika. 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Dziekana WL nr 1/2020 z  dnia  9 stycznia 2020 r. w sprawie 

zasad organizacji, realizacji i zaliczania praktyki na kierunku Leśnictwo.  

2. Zarządzenie Dziekana WL nr 1/2020 z  dnia  9 stycznia 2020 r. w sprawie zasad 

organizacji, realizacji i zaliczania praktyki na kierunku Leśnictwo stosuje się do praktyk 

studentów, którzy rozpoczęli studnia od roku akademickim 2019/2020. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 października 2023 roku i obowiązuje studentów, 

którzy rozpoczęli studia od roku akadem. 2023/2024 . 



 

 

 

 

Kraków, dnia      października 2023 roku. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Leśnego 

Uniwersytetu Rolniczego                                                        

im. Hugona Kołłątaja  w Krakowie 

 

 

                   Prof. dr hab. inż. Marcin Pietrzykowski 

 
 

                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adres do korespondencji URK: Al. Mickiewicza21, 31-120 Kraków 
WL URK: PL 31- 425  Kraków, Al. 29 Listopada 46 
tel. +48 (12) 662  50 01,email: wles@urk.edu.pl 


